

Årsredovisning

för

Andys Beverage & Stuff AB

Org.nr. 559420-1500

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philip Lars Andreas Rosenqvist, Styrelseledamot

2025-07-21

Styrelsen för Andys Beverage & Stuff AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet som säljkonsult samt produktion inom livsmedelsprodukter. Företaget utvecklar nya produkter inom dryck för livsmedelsmarknaden samt ger råd till andra företag som vill utvecklas inom livsmedelsproduktion. Företaget konsulterar kunden i hela försäljningsprocessen men framförallt inom marknadsföring och sälj.

Bolaget har sitt säte i Höör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat väsentligt efter lägre efterfrågan på bolagets tjänster. (-71%)

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 93 446 | 319 604 |
| Resultat efter finansiella poster | -51 429 | 158 385 |
| Soliditet (%) | 74 | 67 |

Förändringar i eget kapital (EK)

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 125 434 | 150 434 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 125 434 | -125 434 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | -51 429 | -51 429 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 125 434 | -51 429 | 99 005 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 125 434 |
| Årets resultat | -51 429 |
| Summa | 74 005 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|---------------|
| Utdelning | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 74 005 |
| Summa | 74 005 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-31 2023-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 93 446 | 319 604 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 1 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 93 446 | 319 604 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -12 250 | -7 701 |
| Övriga externa kostnader | | -53 092 | -83 627 |
| Personalkostnader | | -78 852 | -70 695 |
| Summa rörelsekostnader | | -144 194 | -162 023 |
| Rörelseresultat | | -50 748 | 157 581 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 801 | 832 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 482 | -29 |
| Summa finansiella poster | | -681 | 803 |
| Resultat efter finansiella poster | | -51 429 | 158 385 |
| Resultat före skatt | | -51 429 | 158 385 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -32 951 |
| Årets resultat | | -51 429 | 125 434 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 0 | 0 |
| Summa varulager m.m. | | 0 | 0 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 56 477 | 191 202 |
| Övriga fordringar | | 1 491 | 10 671 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 302 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 59 270 | 201 873 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 74 927 | 23 923 |
| Summa kassa och bank | | 74 927 | 23 923 |
| Summa omsättningstillgångar | | 134 197 | 225 796 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 134 197 | 225 796 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----|--------------------------|--------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 125 434 | 0 |
| Årets resultat | | -51 429 | 125 434 |
| Summa fritt eget kapital | | 74 005 | 125 434 |
| Summa eget kapital | | 99 005 | 150 434 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 1 628 | 3 547 |
| Skatteskulder | | 0 | 0 |
| Övriga skulder | | 27 564 | 65 815 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 6 000 | 6 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 35 192 | 75 362 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 134 197 | 225 796 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Höör2025-06-26

Philip Lars Andreas Rosenqvist
Styrelseledamot